
Pánská turistická mikina se zipem EVERETT-190FLIS_blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 765155 8585055733858 3+
XL 765156 8585055733865 3+
XXL 765157 8585055733872 3+
3XL 765158 8585055733889 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Everett. Treková mikina osloví trendy outdoorovým vzhledem a pěknou modrou barvou.
Turistická mikina pro pány potěší všechny milovníky pobytů v přírodě. Trekingová mikina má dvě postranní kapsy
pro uložení drobností, které aktuálně nepotřebujete.  Bonusem mikiny do hor je náprsní kapsa na zip.

Plusem mikiny do lesa jsou otvory na palce, které se nacházejí na konci rukávů.  Mikina na trek díky klasickému
střihu velmi dobře sedne na postavu. Mírně prodloužená zadní strana dobře kryje záda. Mikina pro turistiku je
vyrobena z příjemného materiálu, který garantuje skvělý komfort během nošení. Mikina pánská v chladných dnech
výborně zahřeje a je super volbou pro trekking, trekové výpravy, outdoorová dobrodružství a zdolávání turistických
stezek.

Detaily produktu:

mikina na zip
kapsa na zip na hrudi
dvě postranní kapsy
otvory na palec
elastické lemování rukávů
elastické lemování spodní části mikiny
mírně prodloužená zadní strana
příjemný materiál
optimální prodyšnost
zahřeje v chladnějších dnech
ideální na turistiku, trekking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


